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27583 1253409 DIOGO RAFAEL MUNIZ DMA       01/02/2024 08:15 Serviço Brasília Curitiba Aérea 2.014,00 Latam KOA VIAGENS

27584 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY DMA       01/02/2024 08:15 Reunião Brasília Curitiba Aérea 2.014,00 Latam KOA VIAGENS

27562 88198219 ROBSON AUGUSTO PASCOALINI DAGRC 01/02/2024 17:15 Reunião curitiba são paulo Aérea 1.108,44 Azul KOA VIAGENS

27563 1088807 CAROLINE DE ANDRADE GGRC 01/02/2024 17:15 Reunião curitiba são paulo Aérea 1.108,44 Azul KOA VIAGENS

27564 1323300 ADRIANE APARECIDA DA SILVA GGRC 01/02/2024 17:15 Reunião curitiba são paulo Aérea 1.108,44 Azul KOA VIAGENS

27565 1603205 CLAUDIA ANTONIETTO COELHO GGOV 01/02/2024 17:15 Reunião curitiba são paulo Aérea 1.108,44 Azul KOA VIAGENS

27566 704300 MARLENE ALVES DE CAMPOS SACHET GGRC 01/02/2024 17:15 Reunião curitiba são paulo Aérea 1.108,44 Azul KOA VIAGENS

27578 88198103 HUDSON ROBERTO JOSE DACMK 01/02/2024 19:15 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 1.107,34 Azul KOA VIAGENS

27571 88197603 CLAUDIO STABILE DP        02/02/2024 08:15 Reunião Brasilia Curitiba Aérea 366,55 Latam

27557 884804 MARCELO ABRAAO PERINI GPEG      02/02/2024 14:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 780 Azul KOA VIAGENS

27558 785105 PAULO ROBERTO DA VEIGA FRANCO GPEG      02/02/2024 14:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 780 Azul KOA VIAGENS

27562 88198219 ROBSON AUGUSTO PASCOALINI DAGRC 02/02/2024 19:35 Reunião São Paulo Curitiba Aérea 1.213,82 Gol KOA VIAGENS

27563 1088807 CAROLINE DE ANDRADE GGRC 02/02/2024 19:35 Reunião são paulo curitiba Aérea 1.213,82 Azul KOA VIAGENS

27564 1323300 ADRIANE APARECIDA DA SILVA GGRC 02/02/2024 19:35 Reunião são paulo curitiba Aérea 1.213,82 Gol KOA VIAGENS

27565 1603205 CLAUDIA ANTONIETTO COELHO GGOV 02/02/2024 19:35 Reunião são paulo curitiba Aérea 1.213,82 Gol KOA VIAGENS

27566 704300 MARLENE ALVES DE CAMPOS SACHET GGRC 02/02/2024 19:35 Reunião são paulo curitiba Aérea 1.213,82 Gol KOA VIAGENS

27550 1800701 GABRIELA HIPOLITO GPDA      05/02/2024 12:20 Serviço Curitiba Pato BrancoAérea 634,39 Azul KOA VIAGENS

27551 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO GGAM      06/02/2024 08:00 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 615 Azul KOA VIAGENS

27552 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE GGAM      06/02/2024 08:00 Serviço CURITIBA MARINGÁ Aérea 615 Azul KOA VIAGENS

27553 1690400 MARCOS DEL RE FERNANDES GGAM      06/02/2024 08:00 Serviço CURITIBA MARINGÁ Aérea 615 Azul KOA VIAGENS

27372 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES GHID      07/02/2024 08:15 Reunião Curitiba Foz do IguaçuAérea 555,39 Azul KOA VIAGENS

27373 1338501 RAUL ALBERTO MARCON GHID      07/02/2024 08:15 Reunião Curitiba Foz do IguaçuAérea 555,39 Azul KOA VIAGENS

27582 88197603 CLAUDIO STABILE DP        08/02/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 722,64 Azul

27551 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO GGAM      08/02/2024 18:05 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 616 Azul KOA VIAGENS

27552 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE GGAM      08/02/2024 18:05 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 616 Azul KOA VIAGENS

27553 1690400 MARCOS DEL RE FERNANDES GGAM      08/02/2024 18:05 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 616 Azul KOA VIAGENS

27372 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES GHID      08/02/2024 18:10 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 772,55 Azul KOA VIAGENS

27373 1338501 RAUL ALBERTO MARCON GHID      08/02/2024 18:10 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 772,55 Azul KOA VIAGENS

27550 1800701 GABRIELA HIPOLITO GPDA      09/02/2024 14:15 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 407,9 Azul KOA VIAGENS

27582 88197603 CLAUDIO STABILE DP        11/02/2024 14:10 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 722,65 Azul

27611 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA GPIN 15/02/2024 12:15 Serviço Curitiba Foz do IguaçuAérea 936 Azul KOA VIAGENS

27611 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA GPIN 16/02/2024 18:10 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 937 Azul KOA VIAGENS

27561 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI GCP 18/02/2024 16:20 Serviço Curitiba Londrina Aérea 412 Azul KOA VIAGENS

27482 26912675808 CAMILA BEIJOS CERQUEIRA CORP 19/02/2024 08:15 Outros São Paulo Londrina Aérea 349 Latam KOA VIAGENS

27554 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO GGAM      19/02/2024 08:15 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇUAérea 568 Azul KOA VIAGENS

27555 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE GGAM      19/02/2024 08:15 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇUAérea 568 Azul KOA VIAGENS



27556 1690400 MARCOS DEL RE FERNANDES GGAM      19/02/2024 08:15 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇUAérea 568 Azul KOA VIAGENS

27544 1599801 LUIS PAULO CARLESSE MARTINS GPDA      19/02/2024 14:35 Serviço Curitiba Umuarama Aérea 655 Azul KOA VIAGENS

27559 1765701 ROBERTA MIGUEL KISKA FILIPPINI GPDA      20/02/2024 08:00 Serviço Curitiba Londrina Aérea 395,39 Azul KOA VIAGENS

27554 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO GGAM      21/02/2024 18:10 Serviço Foz do Iguaçu CURITIBA Aérea 477 Azul KOA VIAGENS

27555 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE GGAM      21/02/2024 18:10 Serviço Foz do Iguaçu CURITIBA Aérea 477 Azul KOA VIAGENS

27556 1690400 MARCOS DEL RE FERNANDES GGAM      21/02/2024 18:10 Serviço Foz do Iguaçu CURITIBA Aérea 477 Azul KOA VIAGENS

27615 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES GHID      22/02/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 699,39 Azul KOA VIAGENS

27616 1338501 RAUL ALBERTO MARCON GHID      22/02/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 699,39 Azul KOA VIAGENS

27561 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI GCP 22/02/2024 10:05 Serviço Londrina Curitiba Aérea 412 Azul KOA VIAGENS

27592 1751603 THAISA CAROLINA FERREIRA WAISS GPDA      22/02/2024 14:45 Serviço Foz do Iguaçu Londrina Aérea 1.581,65 Latam KOA VIAGENS

27614 856207 LEURA LUCIA CONTE DE OLIVEIRA DI        22/02/2024 19:05 Serviço CURITIBA TÓQUIO (HND)Aérea 8.634,84 Azul KOA VIAGENS

27618 1290401 GIANCARLO LUPATINI GPIN 22/02/2024 19:05 Serviço Curitiba - PR - BrasilToquio - JapãoAérea 8.635,00 United KOA VIAGENS

27559 1765701 ROBERTA MIGUEL KISKA FILIPPINI GPDA      22/02/2024 18:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 396,88 Azul KOA VIAGENS

27544 1599801 LUIS PAULO CARLESSE MARTINS GPDA      23/02/2024 17:05 Serviço Umuarama Curitiba Aérea 645 Azul KOA VIAGENS

27482 26.912.675.808 CAMILA BEIJOS CERQUEIRA CORP 23/02/2024 19:00 Outros Londrina São Paulo Aérea 382 Latam KOA VIAGENS

27615 1031805 ESTER AMELIA ASSIS MENDES GHID      24/02/2024 10:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 616,34 Azul KOA VIAGENS

27616 1338501 RAUL ALBERTO MARCON GHID      24/02/2024 10:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 616,34 Azul KOA VIAGENS

27574 1361708 CARLOS EDUARDO GOULART FERREIRA GEMSO     29/02/2024 10:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 436,34 Azul KOA VIAGENS


